

Moja życie drogi, Bogu dziękuję ci za  
 wszystko, przynajmniej za uciechę i spokój  
 w wielkiej dla mnie niepewności. Ale to stało  
 się i brak apetytu. Zupewny u mnie  
 w — biedny jak takie u mnie smutki, jurtu  
 tak się wyglądał, i karmiał, a spiewy się  
 do córki — jeżeli miał chorować, to przynajmniej  
 przynajmniej dobrze z ciebie razem, jeden drugiemu  
 jako tako się przysła — wciśnij go do siebie  
 serdecznie — to kara, to jego — chciał ją  
 do Baryja dzieciom zawieźć — Gucio wy-  
 raż wyjechał, i on i żona okropnie zatowali i ci-  
 bie tu nie było, i ci nie mogli podziękować i przepra-  
 szają cię za generała tak w swoim domu bez ciebie.  
 Ale wielka im to było przykrość — nieskończona ci  
 dziękuję — Ja ci nie wymawiam mój drogi,  
 że któregoś dnia do mnie nie napiszesz, tylko pisa-  
 tam iem listu jednego dnia nie odbrada, nie dziękuję  
 się temu wcale, i dziękując za inne codziennie —  
 przekonywałam się przynajmniej że codziennie list wyprawił,  
 bom raz 2 odbrada, i potem codziennie jeden — Ja co  
 ci nie wiem jak podziękować — bardzo dobry —  
 a taka mi tego potrzeba, ja nie wytrzymałabym tu  
 gdybym ich nie odbrada. Bardzo jeszcze karmię, i  
 zmagam się z niemi, ale na dobrej drodze.  
 Nie leż w łóżku, ~~nie leż~~, bo Wianerotta tylko zapro-  
 nował, a nie należał jakem się wyprosiła; ale cię  
 siedzę albo erystuję leż na kawałku w salonie, w sa-  
 lonie, i tak jak przynajmniej trochę się poe. O wyhodowaniu

ani Wypre, i wie wiem jak Hugo jenera wie  
poswoli - P. Mairij bys die amnie, no co si mi  
o tobie die, bardzo precizie - ni by wie to ciary  
: So, ale i on ci, majduje bardzo ostabionym i budnym  
to wie drary - mojdroyi Kochany Wamuj sie

POSFY  
3111 \* 8-12N

112  
19  
11

Le Comte de Moun  
Le Comte de Sreabymbi  
Deputé à la Diete  
à Berlin  
doux ou hotel.

od ni z Wiedni jenera wie bydo litu, ale oddajmu  
codziennie jenera litu Adasia do uij pisane - Xie kontauy  
ni by lepiej trocha, przyjad ostatnie sakramenta, i spokojnij  
- by byd potem, ale bardzo ostabionym Doktor jenera wie moie  
nie peronega powiadzici -